
Manifestazione
07/06/15
CHIURO

Classifiche individuali30° TROFEO 
REGIONALE ATLETICA 

SU PISTA

80 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GABOARDI SARA ATL. MELEGNANO 08/07/00 3000'10''60 B1:1LO

2 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 18/05/01 2700'10''84 B1:2MI

3 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 2500'10''90 B3:1LO

4 ZAMPORI MARTINA ATL. MELEGNANO 21/03/01 2400'11''24 B3:2LO

5 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE 15/05/00 2300'11''34 B1:3CO

6 MASOLINI VANESSA G.P. VALCHIAVENNA 22/04/00 00'11''42 FG - B2:1SO

7 AGBONLAHOR JEMINAH U.S.O. CASTEGNATO 27/12/01 2200'11''48 B2:2BS

8 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 04/10/01 2100'11''50 B1:4MI

9 REGHENZI ALESSIA G.S. AVIS ISORELLA 02/01/01 2000'11''54 B1:5BS

10 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 1900'11''60 B3:3MI

11 TESTINI ALICE C.O. PIATEDA 25/04/00 1800'11''70 B1:6SO

12 VANINI ALESSIA ASD MEZZEGRA 19/07/00 1700'11''76 B1:7CO

13 MAZZUCOTELLI ANNA ATLETICA ERBA 14/10/01 1600'12''00 B2:3LC

14 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 1500'12''12 B3:4VC

15 PAGANO AURORA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 20/12/01 1400'12''24 B2:4MI

16 CALAMUSA SERENA POLISPORTIVA COLVERDE 29/08/00 1300'12''32 B1:8CO

17 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 1200'12''40 B3:5MI

18 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/01 1100'12''46 B2:5LC

19 POMPEI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 01/06/01 1000'12''56 B2:6MI

20 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/00 900'12''68 B2:7LC

21 RE VALENTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/03/01 800'13''58 B2:8MI

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 3000'09''66 B3:1MI

2 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 2700'09''98 B1:1LC

3 EGHAGHA SAMUEL ATLETICA TAVAZZANO 10/05/01 2500'10''22 B2:1LO

4 LAUZIERE SAMI ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/01 2400'10''24 B2:2MI

5 GALLI FRANCESCO ATLETICA EDEN 77 25/06/01 2300'10''44 B1:2VC

6 CIRILLO LUCA ARMANDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 15/05/00 2200'10''46 B1:3MI

7 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 2100'10''52 B1:4MI

8 BESANA GIOVANNI G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 19/06/01 2000'10''58 B1:5MI

9 RESEGHETTI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 23/03/01 1900'10''64 B3:2MI

10 CARPENA JACOPO CENTRO SCHUSTER 04/09/01 1800'10''70 B2:3MI

11 CERRI ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 25/02/01 1700'10''80 B3:3MI

12 TIRNOVAN ADRIAN PAUL U.S.O. CASTEGNATO 30/01/01 1600'10''88 B1:6BS
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13 SGAMBETTARA SIMONE ATL. CASSANO D'ADDA 12/01/01 1500'10''88 B3:4MI

14 GALLI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/01 1400'10''96 B1:7MI

15 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 1300'11''00 B3:5MI

16 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 1200'11''06 B2:4LO

17 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/01 1100'11''10 B1:8LC

18 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/01 1000'11''22 B3:6MI

19 PROSPERI ETTORE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 19/04/01 900'11''46 B3:7MI

20 DAGANI DIEGO ATL. CASSANO D'ADDA 03/01/01 800'11''58 B3:8MI

21 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 700'11''66 B2:5MI

22 BERNASCONI LUCA POLISPORTIVA COLVERDE 07/01/00 600'11''78 B2:6CO

23 ARIENTI ANDREA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 21/12/00 500'12''32 B2:7MI

24 TARCHINI MARIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 15/05/01 400'12''92 B2:8SO

800 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARTINELLI STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 05/12/98 3002'05''96 B1:1SO

2 DABZA YASSINE C.O. PIATEDA 28/11/99 2702'07''96 B1:2SO

3 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 2502'09''34 B1:3LC

4 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 2402'11''90 B1:4MI

5 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 2302'18''78 B1:5CM

6 ROPPOLI ALESSIO ATL. CASSANO D'ADDA 21/10/99 2202'19''95 B1:6MI

7 BULANTI MICHELE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/98 2102'20''50 B1:7SO

8 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 2002'22''02 B1:8MI

9 AMSELLEK NASIM B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 08/02/99 1902'22''76 B1:9LO

10 GHEZA GIANLUCA ATLETICA EDEN 77 11/05/98 1802'25''64 B1:10VC

11 PEPPICELLI FILIPPO ATLETICA EDEN 77 01/03/99 1702'36''06 B1:11VC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIRLEA COSTANTIN COSMIN ATLETICA EDEN 77 01/01/96 3002'07''14 B1:1VC

2 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 2702'15''30 B1:2LC

3 RADAELLI DANIELE ASD ATL. RAVELLO 30/07/96 2502'19''42 B1:3MI

4 VIVIAN DAVIDE POLISPORTIVA COLVERDE 01/01/96 2402'19''64 B1:4CO

5 GIORDANO GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 08/10/97 2302'22''70 B1:5MI

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FRANZI MATTEO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/89 3002'00''86 B1:1SO

2 CANCLINI FABIO G.P. SANTI NUOVA OLONIO 03/07/95 2702'02''04 B1:2SO

3 MAESTRELLI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 24/09/91 2502'02''78 B1:3MI

4 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 2402'06''88 B1:4MI

5 CIFRA ROBERTO ATLETICA EDEN 77 27/07/87 2302'09''80 B1:5VC

6 LOMBARDI PAOLO ATL. MELEGNANO 05/12/94 2202'11''56 B1:6LO
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7 TRAORE' BAKARE' ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 2102'15''88 B1:7LO

8 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 2002'23''00 B1:8MI

9 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 1902'32''26 B1:9MI

10 BIGNAMINI RICCARDO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/04/88 1802'40''46 B1:10LO

11 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 1702'42''16 B1:11MI

COMERCI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 23/11/93 RitMI

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/73 3002'00''24 B1:1LC

2 TOSI RENATO G.S. AVIS ISORELLA 10/10/76 2702'07''00 B1:2BS

3 CALSANA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 01/03/79 2502'22''94 B1:3BS

4 GALENTI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 17/02/72 2402'27''08 B1:4BS

5 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/72 2302'27''50 B1:5LC

6 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 2202'27''94 B1:6LO

7 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/73 2102'30''30 B1:7LC

8 BASILE MASSIMILIANO ATLETICA  FANFULLA 20/08/74 2002'30''70 B1:8LO

9 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/70 1902'31''36 B1:9LC

10 SCHIOPPETTI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/05/73 1802'46''26 B1:10BS

11 COLOMBO LUCA GIUSEPPE ATLETICA ERBA 13/01/77 1703'06''62 B1:11LC

12 CASTIGLIONI MARIO RICCARD CENTRO SCHUSTER 30/12/74 1603'39''52 B1:12MI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 3002'23''44 B1:1MI

2 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 30/09/69 2702'25''78 B1:2LC

3 PERLINI FABIO G. PODISTICO TALAMONA 12/03/68 2502'28''94 B1:3SO

4 FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/65 2402'33''06 B1:4LO

5 DENTI GIUSEPPE POL. BELLANO 11/08/60 2302'34''66 B1:5LC

6 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 2202'35''44 B1:6CO

7 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 2102'37''72 B1:7MI

8 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/07/63 2002'39''74 B1:8MI

9 ZODO FABRIZIO CENTRO SCHUSTER 17/07/66 1902'40''56 B1:9MI

10 RUFFONI GIOVANNI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/03/68 1802'45''34 B1:10SO

11 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 1702'46''36 B1:11BS

12 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 1602'47''74 B1:12MI

13 ABENI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 03/04/66 1502'48''06 B1:13BS

14 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA COLVERDE 08/05/64 1402'48''60 B1:14CO

15 DOZIO LUGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/68 1302'54''76 B1:15LC

16 BELTRAMELLI ANGELO GIOVI U.S.O. CASTEGNATO 29/09/65 1202'59''08 B1:16BS

17 CRIMELLA LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 22/09/64 1102'59''22 B1:17SO

18 TALLARINI IVANO GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 1003'01''70 B1:18MI

19 CORRADINI ADRIANO POLISPORTIVA COLVERDE 12/11/66 903'09''76 B1:19CO

20 PRESTIPINO PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 11/04/64 803'09''88 B1:20MI

21 TAGLIAFERRI SERGIO POLISPORTIVA COLVERDE 20/08/67 703'12''40 B1:21CO
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22 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/64 603'16''12 B1:22LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 3002'47''66 B1:1CO

2 VANINI BRUNO ASD MEZZEGRA 26/06/59 2702'55''18 B1:2CO

3 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 2503'14''06 B1:3CO

4 BERTOLINI OSVALDO ARDENNO SPORTIVA 20/05/53 2403'21''64 B1:4SO

5 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/59 2304'10''24 B1:5LC

1500 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA COLVERDE 03/07/99 3005'37''08 B1:1CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 3005'26''32 B1:1VC

2 ALBERTI IRENE CENTRO SCHUSTER 19/06/96 2705'58''02 B1:2MI

3 SCHIOPPETTI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 24/01/97 2506'52''20 B1:3BS

4 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/97 2407'24''84 B1:4LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 3005'28''30 B1:1MI

2 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 2705'53''86 B1:2MI

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZUGNONI CINZIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/03/70 3005'10''60 B1:1SO

2 DUCA FRANCESCA G. PODISTICO TALAMONA 23/05/71 2706'08''22 B1:2SO

3 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 2506'24''06 B1:3MI

4 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/71 2407'25''92 B1:4LC

5 CORNACCHIARI MICHELA U.S.O. CASTEGNATO 06/09/74 2308'02''08 B1:5BS

6 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 2209'16''42 B1:6CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/61 3005'36''06 B1:1LC

2 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 2706'57''28 B1:2MI

3 MORETTI DANIELA ATL. MELEGNANO 11/11/67 2507'17''04 B1:3LO

4 VOLTA FRANCA U.S.O. CASTEGNATO 21/10/68 2407'50''14 B1:4BS

5 ROMANO' NICOLETTA GIANNA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 2308'07''68 B1:5MI
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6 CRISTINI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 27/07/68 2209'16''14 B1:6BS

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/55 3006'54''02 B1:1LC

2 SCETTI ELVIRA ARDENNO SPORTIVA 26/05/58 2708'12''32 B1:2SO

SALTO IN LUNGO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GORNI ALESSIA G.S. AVIS ISORELLA 12/05/04 30BS 3,87

2 BIZZANELLI DILETTA ASD MEZZEGRA 26/04/04 27CO 3,78

3 ABATE MARIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/02/04 25SO 3,60

4 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/04 24MI 3,60

5 IANNARELLI FEDERICA CENTRO SCHUSTER 05/06/04 23MI 3,54

6 LUCCHINETTI CHIARA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 30/11/04 22SO 3,53

7 ACQUISTAPACE ELENA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 29/02/04 21SO 3,51

8 GIULIETTI SHARON ATLETICA  FANFULLA 25/08/05 20LO 3,42

9 FINOTTI SILVIA G.S. AVIS ISORELLA 28/05/04 19BS 3,38

10 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA COLVERDE 25/10/04 18CO 3,37

11 LUCCHINETTI ANNA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 30/11/04 17SO 3,37

12 MAZZELLI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 27/02/05 16BS 3,35

13 BENAGLIA VIOLA U.S.O. CASTEGNATO 03/01/05 15BS 3,35

14 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/05 14LC 3,32

15 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 13MI 3,32

16 NESA EMMA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 15/11/04 12SO 3,31

17 PANIGATTI ALICE ASD ATL. RAVELLO 17/12/04 11MI 3,29

18 LOCATELLI GAIA ATL. MELEGNANO 13/12/05 10LO 3,25

19 GALLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 01/01/05 9VC 3,18

20 ESPOSTO FRANCESCA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 30/07/04 8SO 3,18

21 ROVEDATTI ELISA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/11/05 7SO 3,10

22 D'AGOSTINO GAIA ASD ATL. RAVELLO 04/06/04 6MI 3,05

23 ZAFFINO LINDA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 20/04/05 5MI 2,98

24 SOZZI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 27/07/04 4MI 2,97

25 MEKNI AMINA ASD ATL. RAVELLO 29/10/04 3MI 2,93

26 FIORELLI SOFIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 02/07/04 3SO 2,90

27 LIRICI REBECCA ALLEGRA ASD ATL. RAVELLO 27/10/04 3MI 2,89

28 MAESTRELLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 03/11/05 3BS 2,81

29 ABENI BEATRICE U.S.O. CASTEGNATO 15/11/04 3BS 2,68

30 DUI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 07/01/05 3BS 2,58

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 30MI 5,84
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2 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 27LC 5,11

3 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 25MI 4,98

4 LAUZIERE SAMI ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/01 24MI 4,85

5 RESEGHETTI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 23/03/01 23MI 4,63

6 BESANA GIOVANNI G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 19/06/01 22MI 4,46

7 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA 12/09/00 21MI 4,41

8 GALLI FRANCESCO ATLETICA EDEN 77 25/06/01 20VC 4,40

9 GALLI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/01 19MI 4,38

10 TIRNOVAN ADRIAN PAUL U.S.O. CASTEGNATO 30/01/01 18BS 4,34

11 CASTELLETTI DANIELE G.S. AVIS ISORELLA 07/05/01 17BS 4,21

12 MANTOVANI ANDREA ATL. MELEGNANO 31/12/01 16LO 4,16

13 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 15MI 4,03

14 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA 01/05/01 14MI 4,01

15 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 13MI 3,96

16 MASIERO LUCA ATL. CASSANO D'ADDA 16/06/00 12MI 3,94

17 MOJOLI TOMMASO ATLETICA ERBA 21/10/01 11LC 3,85

18 EGHAGHA SAMUEL ATLETICA TAVAZZANO 10/05/01 10LO 3,78

19 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/01 9LC 3,76

20 SIGOT IAN G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/12/00 8SO 3,75

21 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 7VC 3,71

22 TARCHINI MARIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 15/05/01 6SO 3,31

23 BOTTINO LUCA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 18/07/00 5MI 3,30

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/72 30LC 3,82

2 ZUGNONI CINZIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/03/70 27SO 3,29

3 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 25MI 3,15

4 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/74 24LC 3,10

5 FIAMMA CRISTINA ATLETICA  FANFULLA 28/02/73 23LO 2,38

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIUDICI LICIA U.S. ALBATESE 11/03/65 30CO 3,43

2 LO RE MARINA ASD ATL. RAVELLO 29/08/68 27MI 3,36

3 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/64 25LC 3,19

4 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/67 24LC 3,13

5 GIULIETTI SIMONA ATLETICA  FANFULLA 31/01/67 23LO 3,00

6 BOLOGNA ORIANA ASD ATL. RAVELLO 07/10/63 22MI 2,88

7 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 21LO 2,48

8 FORINA ANTONELLA ATL. MELEGNANO 13/06/66 20LO 2,36

9 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 19LC 2,31

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 30CO 2,53

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/04 30LC 1,23

2 CASTELLI ELIA ASD MEZZEGRA 21/02/04 27CO 1,23

3 BORDOLI LEON G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/11/04 25SO 1,15

4 ARICI EMANUELE ATLETICA ERBA 12/04/04 24LC 1,15

5 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA COLVERDE 29/03/04 23CO 1,15

6 INZOLI FRANCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER 26/02/05 22MI 1,10

7 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/05 21LC 1,05

7 APOLLONIO SAMUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 25/07/04 21MI 1,05

7 MONTELEONE GIOELE C.O. PIATEDA 03/12/04 21SO 1,05

10 PISATI ALESSIO ATL. MELEGNANO 09/07/04 18LO 1,05

11 BONGIO FEDERICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 23/10/04 17SO 1,05

12 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE 17/04/05 16CO 1,00

12 MASCARINI MATTIA C.O. PIATEDA 26/10/04 16SO 1,00

14 ALBERTI DAVIDE POL. BELLANO 01/04/04 14LC 1,00

15 BASILE LEONARDO ATLETICA  FANFULLA 30/04/05 13LO 1,00

15 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 29/11/04 13BS ,95

15 IMIGRE AYOUB C.O. PIATEDA 13/01/04 13SO ,95

18 TALANI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 29/01/05 10BS ,95

19 BERTOLA ALEX G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 27/01/04 9SO ,95

20 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 30/10/04 8MI ,90

20 BONGO ALESSIO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 27/03/05 8MI ,90

22 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 22/03/05 6LC ,90

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/02 30LC 1,44

2 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/02 27LC 1,42

3 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/02 25LC 1,40

4 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 24MI 1,34

5 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/02 23LC 1,34

6 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/02 22LC 1,34

7 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 01/01/03 21LC 1,31

8 INZOLI ANNE LUCIE CENTRO SCHUSTER 12/01/02 20MI 1,31

9 CORTI SABRINA STELLA ATLETICA ERBA 02/03/02 19LC 1,28

10 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/03 18LC 1,28

11 NERA SOFIA C.O. PIATEDA 29/11/03 17SO 1,28

12 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 16CO 1,25

12 LA TONA MARTINA ATLETICA ERBA 08/02/02 16LC 1,25

14 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 15BS 1,25
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15 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/03 14LC 1,25

16 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/03 13MI 1,25

17 BASSINI ANNA POLISPORTIVA COLVERDE 24/03/03 12CO 1,25

18 COTTALI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 27/01/03 11BS 1,20

18 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 03/06/03 11MI 1,20

20 DOSSI SUSANNA ATL. CASSANO D'ADDA 09/01/03 9MI 1,20

21 BETTONI CAMILLA ATLETICA EDEN 77 26/01/03 8VC 1,20

21 TESTINI SOFIA C.O. PIATEDA 21/03/03 8SO 1,20

23 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 6LC 1,20

24 GALEAZZI FRANCESCA U.S.O. CASTEGNATO 24/12/02 5BS 1,20

25 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/01/02 4LC 1,15

25 RONCHINI ALIZEE ASD ATL. RAVELLO 15/01/03 4MI 1,15

27 PERNA MARTINA ASD ATL. RAVELLO 30/05/02 3MI 1,15

28 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 3BS 1,15

29 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/02 3LC 1,15

30 UPERI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 25/02/03 3MI 1,15

31 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/02 3LC 1,10

31 TESSI PETRA C.O. PIATEDA 24/05/03 3SO 1,10

31 DUINA SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 18/07/02 3BS 1,10

31 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/03 3VC 1,10

35 MANENTI SARA ASD ATL. RAVELLO 21/01/03 3MI 1,10

36 DONADONI ELENA ASD ATL. RAVELLO 13/07/03 3MI 1,10

36 BERNARDI ALICE ATLETICA EDEN 77 09/06/03 3VC 1,10

38 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/03 3LC 1,05

39 VILLA ANGELA ASD ATL. RAVELLO 25/01/02 3MI 1,05

RE GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 27/07/03 NPMI

BELTRAMELLI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 21/11/03 NPBS

BOSCHETTI VIOLA ASD ATL. RAVELLO 15/03/03 NPMI

MEZZERA GIORGIA POL. BELLANO 28/11/02 NPLC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PINI RICCARDO ATLETICA ERBA 14/02/02 30LC 1,58

2 LUCARELLI LEONARDO ATL. CASSANO D'ADDA 02/10/02 27MI 1,34

3 CARAVAGGI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 17/01/03 25BS 1,34

4 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/02 24LC 1,34

5 GRECCHI JACOPO G.S. BERNATESE 10/03/03 23CO 1,31

6 BACIGALUPO BRAGA ANDREA CENTRO SCHUSTER 04/04/02 22MI 1,28

7 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 26/02/03 21MI 1,25

8 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/02 20LC 1,20

9 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/02 19LC 1,20

9 VADORI FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA 10/07/02 19MI 1,20

11 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/02 17LC 1,10

12 MARAZZINI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/06/03 16MI 1,00

BASILE ROBERTO ATLETICA  FANFULLA 27/10/03 NCLO
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIONDI MARGHERITA U.S.O. CASTEGNATO 14/11/99 30BS 1,50

2 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/98 27LC 1,40

3 SOTTOCORNO ANNA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/01/99 25MI 1,40

4 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/98 24LC 1,35

5 CASTELLETTI CRISTINA G.S. AVIS ISORELLA 17/04/99 23BS 1,35

6 CAPPELLETTI ALICE U.S. ALBATESE 22/01/98 22CO 1,35

7 SANTANBROGIO MICHELA ASD ATL. RAVELLO 21/06/98 21MI 1,30

8 SCURATI SAMUELA ASD ATL. RAVELLO 18/12/98 20MI 1,30

9 RINI ISABELLA ATLETICA ERBA 27/12/99 19LC 1,25

9 REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/99 19LO 1,25

11 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 17MI 1,25

12 FUSI MARGARITA ATLETICA ERBA 13/10/99 16LC 1,10

12 HIE HONORINE MARIE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 07/12/99 16MI 1,10

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALBERTI IRENE CENTRO SCHUSTER 19/06/96 30MI 1,10

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI MICHELA ATLETICA ERBA 12/08/87 30LC 1,40

2 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/91 27LC 1,35

3 SFRECOLA MARILENA ASD ATL. RAVELLO 24/12/90 25MI 1,35

4 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 24MI 1,10

GETTO DEL PESO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/02 30LC 10,53

2 PINI RICCARDO ATLETICA ERBA 14/02/02 27LC 10,07

3 LUCARELLI LEONARDO ATL. CASSANO D'ADDA 02/10/02 25MI 9,26

4 RESEGHETTI LUCA ATL. CASSANO D'ADDA 12/05/02 24MI 8,66

5 RUFFONI FABIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/04/02 23SO 8,51

6 CARAVAGGI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 17/01/03 22BS 8,29

7 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA COLVERDE 22/01/02 21CO 8,22

8 RELLA RICCARDO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 28/09/03 20MI 8,05

9 MARAZZINI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/06/03 19MI 7,89

10 TARCHINI MATTIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/02/03 18SO 7,72

11 GUERINI PIETRO ATLETICA EDEN 77 31/08/03 17VC 7,68

12 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/02 16LC 7,45

- Pagina 9 di 2507/06/15 - CHIUROStampato il 07/06/15



13 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/02 15LC 6,80

14 ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/08/02 14MI 5,97

15 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE 17/09/03 13CO 5,82

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VERDELLI RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 31/01/00 30MI 10,48

2 PASQUINI PIETRO ATLETICA ERBA 10/04/00 27LC 9,76

3 DAGANI DIEGO ATL. CASSANO D'ADDA 03/01/01 25MI 9,65

4 CASTELLETTI DANIELE G.S. AVIS ISORELLA 07/05/01 24BS 9,47

5 RUDI DAVIDE POLISPORTIVA COLVERDE 25/01/01 23CO 9,16

6 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 22MI 8,92

7 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/01 21LC 8,39

8 BERNASCONI LUCA POLISPORTIVA COLVERDE 07/01/00 20CO 8,15

9 CIRILLO LUCA ARMANDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 15/05/00 19MI 8,04

10 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 18MI 7,94

11 BOTTINO LUCA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 18/07/00 17MI 7,86

12 MOJOLI TOMMASO ATLETICA ERBA 21/10/01 16LC 7,05

13 SGAMBETTARA SIMONE ATL. CASSANO D'ADDA 12/01/01 15MI 6,98

14 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/01 14MI 6,93

15 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 13LO 6,90

16 ROSSI LUCA ASD ATL. RAVELLO 19/01/00 12MI 6,69

17 PROSPERI ETTORE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 19/04/01 11MI 6,27

18 CERRI ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 25/02/01 10MI 6,25

19 ARIENTI ANDREA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 21/12/00 9MI 5,65

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 HIE HONORINE MARIE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 07/12/99 30MI 10,06

2 BIONDI MARGHERITA U.S.O. CASTEGNATO 14/11/99 27BS 9,78

3 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 25MI 8,36

4 DELBONO ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 17/11/99 24BS 8,14

5 BALESTRI LISA ATL. CASSANO D'ADDA 09/09/99 23MI 7,79

6 FRANZINI ELISA U.S. ALBATESE 23/10/98 22CO 7,79

7 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 01/01/99 21LC 7,25

8 CASTELLETTI CRISTINA G.S. AVIS ISORELLA 17/04/99 20BS 7,20

9 SOTTOCORNO ANNA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/01/99 19MI 6,91

10 SCURATI SAMUELA ASD ATL. RAVELLO 18/12/98 18MI 6,84

11 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 01/01/99 17LC 6,70

12 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/98 16LC 6,56

13 CAPPELLETTI ALICE U.S. ALBATESE 22/01/98 15CO 6,20

14 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA COLVERDE 07/06/99 14CO 5,25

15 PERA ARIANNA ASD ATL. RAVELLO 22/04/98 13MI 5,12

16 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA COLVERDE 03/07/99 12CO 3,95
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JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIOLOSA' MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/11/96 30MI 7,10

2 SCHIOPPETTI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 24/01/97 27BS 6,78

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 25LC 6,41

4 BORSANI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 29/06/97 24MI 6,09

5 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/97 23LC 5,50

6 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 22VC 5,08

7 BELLINGERI SHARON G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/97 21MI 4,36

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/91 30LC 7,41

2 CICERI MICHELA ATLETICA ERBA 12/08/87 27LC 7,24

3 ZAGGIA SILVIA ATL. MELEGNANO 23/04/94 25LO 6,89

4 FRUSTAGLI NICLA ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 24LO 5,58

5 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 23LC 5,55

6 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 22MI 5,14

GIAVELLOTTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 30MI 31,22

2 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 27LO 24,88

3 TESTINI ALICE C.O. PIATEDA 25/04/00 25SO 23,96

4 MASIERO ALESSIA ATL. CASSANO D'ADDA 30/09/01 24MI 21,32

5 POMPEI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 01/06/01 23MI 20,94

6 LUCARELLI CLARA ATL. CASSANO D'ADDA 28/02/01 22MI 19,01

7 CIMNAGHI MARTINA MARIA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 21MI 18,70

8 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 20MI 17,92

9 VANINI ALESSIA ASD MEZZEGRA 19/07/00 19CO 16,73

10 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/00 18LC 16,69

11 PAGANO AURORA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 20/12/01 17MI 16,47

12 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 16BS 16,38

13 ALFANO CLAUDIA G.S. AVIS ISORELLA 07/10/00 15BS 15,38

14 CAPRANI MICOL ASD MEZZEGRA 04/09/00 14CO 15,19

15 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 18/05/01 13MI 14,90

16 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/01 12LC 14,14

17 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 04/10/01 11MI 13,97

18 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 10MI 13,93

19 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/01 9LC 13,77

20 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 8MI 13,01

21 GABOARDI SARA ATL. MELEGNANO 08/07/00 7LO 12,96
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22 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE 15/05/00 6CO 12,85

23 MACHEO SABRINA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17/10/01 5SO 12,22

24 PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 4MI 11,78

25 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 3LO 11,62

26 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 3LC 11,49

27 COLOMBO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 13/02/00 3MI 11,39

28 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 3MI 11,17

29 MAZZUCOTELLI ANNA ATLETICA ERBA 14/10/01 3LC 11,14

30 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 3VC 11,01

31 ZAMPORI MARTINA ATL. MELEGNANO 21/03/01 3LO 10,00

32 RE VALENTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/03/01 3MI 9,92

33 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/01 3LC 9,83

34 CALAMUSA SERENA POLISPORTIVA COLVERDE 29/08/00 3CO 9,79

35 AGBONLAHOR JEMINAH U.S.O. CASTEGNATO 27/12/01 3BS 9,04

36 SISTI LINDA U.S.O. CASTEGNATO 08/03/01 3BS 6,77

SILVA CAMILLA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 01/08/01 NCMI

CRACAS GIULIA ATL. MELEGNANO 29/12/01 NCLO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA ASD MEZZEGRA 05/11/72 30CO 20,19

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/74 27LC 19,67

3 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/72 25LC 14,70

4 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 24CO 11,32

5 CORTI LORENZA POLISPORTIVA COLVERDE 03/06/70 23CO 9,63

6 CORNACCHIARI MICHELA U.S.O. CASTEGNATO 06/09/74 22BS 9,32

7 BOTTA IVANA ASD MEZZEGRA 10/05/70 21CO 8,51

CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/71 NCLC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIULIETTI SIMONA ATLETICA  FANFULLA 31/01/67 30LO 26,64

2 LO RE MARINA ASD ATL. RAVELLO 29/08/68 27MI 24,66

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 25LC 19,74

4 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 24LC 19,19

5 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 14/08/67 23LC 17,32

6 FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 24/01/68 22MI 16,22

7 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/64 21LC 15,64

8 ZAPPINI FIORELLA U.S.O. CASTEGNATO 24/12/65 20BS 13,57

9 GENSI GIUSY ASD ATL. RAVELLO 29/10/66 19MI 12,59

10 BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/68 18LO 12,38

11 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/67 17LC 11,78

12 BOLOGNA ORIANA ASD ATL. RAVELLO 07/10/63 16MI 11,68

13 GIUDICI LICIA U.S. ALBATESE 11/03/65 15CO 11,59

14 GIASSI SONIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 15/07/67 14MI 11,33
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15 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 13LC 11,24

16 MORETTI DANIELA ATL. MELEGNANO 11/11/67 12LO 11,07

17 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/61 11LC 10,85

18 ROMANO' NICOLETTA GIANNA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 10MI 10,16

19 VIGNALI PATRIZIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 07/09/62 9LO 9,38

20 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 8MI 9,18

21 BONOMELLI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/69 7BS 8,92

22 CRISTINI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 27/07/68 6BS 8,71

23 VOLTA FRANCA U.S.O. CASTEGNATO 21/10/68 5BS 5,62

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 30CO 10,48

2 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/55 27LC 3,98

LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERTOLA ALICE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 02/08/07 30SO 29,24

2 BIGONI ALESSANDRA CENTRO SCHUSTER 21/06/06 27MI 17,19

3 CARIBONI LUDOVICA POL. BELLANO 01/01/07 25LC 16,00

4 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/06 24LC 15,41

5 ZODO IRENE CENTRO SCHUSTER 06/05/06 23MI 14,97

6 PRESTIPINO MARIA PETRA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 19/10/06 22MI 14,96

7 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/07 21LC 14,10

8 ALMICI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/06 20BS 13,69

9 IANNARELLI ALESSIA CENTRO SCHUSTER 15/03/06 19MI 12,55

10 ACQUISTAPACE CHIARA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 23/03/07 18SO 12,23

11 BELTRAMELLI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 04/01/06 17BS 11,76

12 TESSI DIANA C.O. PIATEDA 16/07/06 16SO 10,90

13 ARICI GIULIA ATLETICA ERBA 01/08/07 15LC 10,78

14 FIORELLI CAMILLA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 31/12/07 14SO 10,45

15 CONTESSA ASIA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 05/07/07 13SO 9,96

16 PAJOLA MARIA U.S.O. CASTEGNATO 21/04/06 12BS 9,17

17 TEBALDINI MARTA U.S.O. CASTEGNATO 26/03/06 11BS 8,61

18 ORIZIO SARA U.S.O. CASTEGNATO 11/08/06 10BS 8,34

19 VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 05/09/07 9MI 8,17

20 RAIOLA MARTINA ATL. MELEGNANO 01/01/06 8LO 7,89

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CROTTI FRANCESCO EFEOSA U.S. CAPRALBESE 01/01/07 30CM 21,52

2 BRAMBILLA FILIPPO ATL. MELEGNANO 01/01/07 27LO 20,77

3 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 16/06/06 25LC 16,24
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4 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/06 24LC 10,97

5 NESA FEDERICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/12/06 23SO 10,94

6 GALENTI NICOLA U.S.O. CASTEGNATO 30/09/06 22BS 10,65

7 FERRARI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 15/10/07 21BS 5,80

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/02 30LC 53,55

2 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/02 27LC 53,34

3 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/02 25LC 44,61

4 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/03 24LC 43,27

5 CORTI SABRINA STELLA ATLETICA ERBA 02/03/02 23LC 38,54

6 KAUR MANVIR U.S. CAPRALBESE 01/01/02 22CM 37,58

7 BASSINI ANNA POLISPORTIVA COLVERDE 24/03/03 21CO 36,16

8 MEZZERA GIORGIA POL. BELLANO 28/11/02 20LC 32,98

9 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 19BS 32,42

10 BOTTONI MARIACHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/03 18MI 32,38

11 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 17LC 32,26

12 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 16MI 31,56

13 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/03 15LC 31,22

14 BELLINI LISA ATLETICA EDEN 77 23/06/03 14VC 28,57

15 BOSCHETTI VIOLA ASD ATL. RAVELLO 15/03/03 13MI 27,84

16 MANENTI SARA ASD ATL. RAVELLO 21/01/03 12MI 27,77

17 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 11BS 27,37

18 NERA SOFIA C.O. PIATEDA 29/11/03 10SO 27,22

19 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/02 9LC 26,42

20 BARONCHELLI ALICE ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/02 8MI 24,13

21 SONCINI NOEMI U.S.O. CASTEGNATO 05/11/03 7BS 23,98

22 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 01/01/03 6LC 23,74

23 DONADONI ELENA ASD ATL. RAVELLO 13/07/03 5MI 23,70

24 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 4MI 23,68

25 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/03 3LC 23,62

26 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 12/06/02 3BS 23,23

27 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 03/06/03 3MI 22,57

28 UPERI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 25/02/03 3MI 22,44

29 GALEAZZI FRANCESCA U.S.O. CASTEGNATO 24/12/02 3BS 22,32

30 RONCHINI ALIZEE ASD ATL. RAVELLO 15/01/03 3MI 22,24

31 ROCCA ALISSA POL. AMICIZIA CAORSO 21/03/03 3LO 21,94

32 PAROTTI GIADA ASD ATL. RAVELLO 12/06/02 3MI 21,67

33 PERNA MARTINA ASD ATL. RAVELLO 30/05/02 3MI 21,63

34 INZOLI ANNE LUCIE CENTRO SCHUSTER 12/01/02 3MI 20,54

35 CAPRANI SVEVA ASD MEZZEGRA 24/09/03 3CO 18,57

36 DUINA SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 18/07/02 3BS 18,47

37 IANOTA ANTONIA ATLETICA EDEN 77 01/05/03 3VC 18,12

38 VILLA ANGELA ASD ATL. RAVELLO 25/01/02 3MI 17,93

39 VENTRELLA ALESSIA POL. BELLANO 14/03/02 3LC 13,31
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40 BELTRAMELLI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 21/11/03 3BS 12,63

LANCIO DEL DISCO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOTTA ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 28/08/99 30MI 40,59

2 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/98 27LC 30,59

3 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/99 25LC 24,71

4 CASTELLETTI ROBERTO G.S. AVIS ISORELLA 22/02/98 24BS 24,66

5 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 27/12/99 23MI 23,12

6 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 02/09/98 22CO 22,82

7 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 21MI 21,87

8 SCARAMELLI GIOVANNI ATLETICA ERBA 20/11/98 20LC 21,21

9 FOLLARINI JACOPO ATL. CASSANO D'ADDA 22/04/98 19MI 20,47

10 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 18LC 20,18

11 MARTA STEFANO ASD ATL. RAVELLO 09/11/99 17MI 19,89

12 MEZZERA GABRIELE POL. BELLANO 01/01/99 16LC 19,55

13 MAZZA PIETRO C.O. PIATEDA 02/11/99 15SO 17,90

14 GJETJA KLAUDIO ASD ATL. RAVELLO 03/08/99 14MI 17,01

15 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 13MI 16,07

16 MARTINELLI STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 05/12/98 12SO 16,02

17 ROPPOLI ALESSIO ATL. CASSANO D'ADDA 21/10/99 11MI 15,67

18 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 10BS 15,66

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SASSI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 01/12/97 30MI 31,94

2 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/96 27LC 25,67

3 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 25LC 24,88

4 DIRLEA COSTANTIN COSMIN ATLETICA EDEN 77 01/01/96 24VC 24,16

5 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/97 23LC 21,25

6 SANNINO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/97 22MI 18,35

7 TIZBIBT AHMED C.O. PIATEDA 19/11/97 21SO 17,89

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 30MI 30,45

2 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 27MI 23,45

3 PIROVANO MATTEO ATLETICA  PIEVESE 30/07/93 25LO 21,90

4 FRANCIO MAURO G.S. AVIS ISORELLA 24/05/84 24BS 21,67

5 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 23MI 21,30

6 PENITI LUCA ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 22LO 20,30

7 LOMBARDI PAOLO ATL. MELEGNANO 05/12/94 21LO 20,27

8 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 20LC 20,09
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9 SALERNO GIUSEPPE ATL. MELEGNANO 02/07/88 19LO 20,00

10 COLOMBO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/04/84 18MI 19,83

11 VITALI MATTIA POL. BELLANO 05/11/90 17LC 19,72

12 RUSSO DARIO ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 16LO 18,85

13 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 15MI 16,80

14 OLIVERI CRISTIAN ATL. CASSANO D'ADDA 05/08/94 14MI 16,73

15 MAESTRELLI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 24/09/91 13MI 16,51

16 MANTA ANDREA ASD MEZZEGRA 27/04/90 12CO 13,39

17 PAVESI SIMONE U.S. CAPRALBESE 01/01/81 11CM 12,42

18 PARABIAGHI ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/04/93 10MI 12,32

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GORNI ROBERTO G.S. AVIS ISORELLA 01/04/72 30BS 25,00

2 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 02/07/70 27LC 23,33

3 LOCATELLI DIEGO ATL. MELEGNANO 04/05/73 25LO 19,51

4 CASTIGLIONI MARIO RICCARD CENTRO SCHUSTER 30/12/74 24MI 19,17

5 GAZZETTA FRANCESCO ASD ATL. RAVELLO 26/09/71 23MI 18,85

6 GALLI STEFANO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 22/07/70 22MI 17,98

7 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/72 21LC 17,22

8 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/70 20LC 17,20

9 POLETTI MARCO CENTRO SCHUSTER 20/06/71 19MI 17,08

10 TOSI RENATO G.S. AVIS ISORELLA 10/10/76 18BS 16,31

11 CALSANA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 01/03/79 17BS 15,35

12 GUERCI ALESSIO POL. BELLANO 08/04/72 16LC 14,92

13 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 15LO 14,61

14 BASILE MASSIMILIANO ATLETICA  FANFULLA 20/08/74 14LO 14,13

15 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/73 13LC 13,71

16 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/70 12LC 13,68

17 COLOMBO LUCA GIUSEPPE ATLETICA ERBA 13/01/77 11LC 13,10

18 BACIGALUPO BRAGA  MARIO CENTRO SCHUSTER 01/01/71 10MI 12,85

19 SCHIOPPETTI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/05/73 9BS 11,80

20 GALENTI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 17/02/72 8BS 10,71

PREVITALI SERGIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 25/11/70 NCMI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/64 30LC 28,51

2 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 27LC 27,86

3 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 25BS 25,93

4 BIONDI GIORGIO U.S.O. CASTEGNATO 13/01/65 24BS 25,58

5 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 23LC 25,47

6 DI BLASI MANFRED G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/07/69 22SO 24,34

7 TEBALDINI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 15/08/63 21BS 22,94

8 ORIZIO ADRIANO U.S.O. CASTEGNATO 30/05/69 20BS 22,89
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9 CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 18/07/60 19LO 22,31

10 DOZIO LUGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/68 18LC 20,77

11 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 30/09/69 17LC 20,40

12 CORRADINI ADRIANO POLISPORTIVA COLVERDE 12/11/66 16CO 19,84

13 ZETTI ROBERTO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 29/01/68 15LO 19,35

14 FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 08/01/63 14LO 19,29

15 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/64 13LC 18,45

16 RUFFONI GIOVANNI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/03/68 12SO 18,03

17 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 11CO 17,75

18 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 10BS 17,58

18 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/62 10LC 17,58

20 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 8MI 17,41

21 PRESTIPINO PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 11/04/64 7MI 17,03

22 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/07/63 6MI 16,52

23 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 5MI 16,47

23 ZODO FABRIZIO CENTRO SCHUSTER 17/07/66 5MI 16,47

25 BELTRAMELLI ANGELO GIOVI U.S.O. CASTEGNATO 29/09/65 3BS 16,39

26 TALLARINI IVANO GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 3MI 16,17

27 MARAZZINI DIEGO ASD ATL. RAVELLO 11/01/67 3MI 15,95

28 PERA GIANCARLO ASD ATL. RAVELLO 14/05/60 3MI 15,76

29 ALBERTINI FABIO U.S.O. CASTEGNATO 02/03/66 3BS 14,78

30 ABENI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 03/04/66 3BS 14,73

31 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 3MI 14,03

32 CRIMELLA LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 22/09/64 3SO 13,87

33 TAGLIAFERRI SERGIO POLISPORTIVA COLVERDE 20/08/67 3CO 12,66

34 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA COLVERDE 08/05/64 3CO 10,25

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/59 30LC 33,39

2 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 27LO 31,43

3 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/57 25MI 26,74

4 COLOMBO ANGELO ASD ATL. RAVELLO 01/01/56 24MI 23,69

5 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/59 23LC 22,51

6 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 22MI 22,38

7 TURCONI LORENZO U.S. ALBATESE 10/04/59 21CO 21,12

8 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 20CO 20,60

9 CALIENDO ANDREA ATL. MELEGNANO 12/10/49 19LO 20,08

10 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/59 18LC 19,87

11 PAGANINI POMPEO ASD ATL. RAVELLO 27/03/52 17MI 18,53

12 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 11/09/53 16LC 17,96

13 SFRECOLA GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 19/02/54 15MI 17,87

14 FAVARO SILVANO ASD ATL. RAVELLO 19/03/57 14MI 16,60

15 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/50 13LC 15,90

16 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 12CO 14,39
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600 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/05 3001'53''16 B2:1LC

2 INZOLI FRANCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER 26/02/05 2701'53''36 B1:1MI

3 BORDOLI LEON G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/11/04 2501'53''42 B1:2SO

4 ESPOSTI PIETRO ATLETICA  FANFULLA 20/04/04 2401'55''56 B1:3LO

5 BONGIO FEDERICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 23/10/04 2301'57''50 B2:2SO

6 PISATI ALESSIO ATL. MELEGNANO 09/07/04 2202'05''56 B1:4LO

7 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/05 2102'09''46 B1:5LC

8 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 29/11/04 2002'10''00 B1:6BS

9 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA COLVERDE 29/03/04 1902'10''14 B2:3CO

10 APOLLONIO SAMUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 25/07/04 1802'11''30 B1:7MI

11 IMIGRE AYOUB C.O. PIATEDA 13/01/04 1702'11''50 B2:4SO

12 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 22/03/05 1602'15''82 B2:5LC

13 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/04 1502'16''14 B2:6LC

14 BONGO ALESSIO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 27/03/05 1402'16''66 B2:7MI

15 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/04 1302'17''28 B1:8LC

16 TALANI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 29/01/05 1202'19''76 B2:8BS

17 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE 17/04/05 1102'22''08 B1:9CO

18 RINALDI EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 29/05/04 1002'23''14 B2:9MI

19 BASILE LEONARDO ATLETICA  FANFULLA 30/04/05 902'25''86 B2:10LO

20 ALBERTI DAVIDE POL. BELLANO 01/04/04 802'26''06 B1:10LC

21 BERTOLA ALEX G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 27/01/04 702'28''00 B1:11SO

22 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 30/10/04 602'28''38 B1:12MI

23 MONTELEONE GIOELE C.O. PIATEDA 03/12/04 502'30''84 B2:11SO

24 MASCARINI MATTIA C.O. PIATEDA 26/10/04 403'24''46 B2:12SO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI CRISTIAN ATL. TREZZANO IST. GANDHI 12/01/02 3001'49''44 B1:1MI

2 BACIGALUPO BRAGA ANDREA CENTRO SCHUSTER 04/04/02 2701'51''74 B1:2MI

3 FERRARI THOMAS B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/02 2501'51''92 B1:3LO

4 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/02 2401'55''64 B1:4LC

5 VADORI FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA 10/07/02 2301'58''82 B1:5MI

6 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/02 2201'59''50 B1:6LC

7 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/02 2102'01''40 B1:7LC

8 RELLA RICCARDO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 28/09/03 2002'02''36 B1:8MI

9 CAZZANIGA MATTIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 23/07/03 1902'03''68 B1:9MI

10 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/02 1802'04''66 B1:10LC

11 BESANA PAOLO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 16/02/03 1702'06''24 B1:11MI

12 ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/08/02 1602'06''92 B1:12MI

13 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA COLVERDE 22/01/02 1502'07''14 B1:13CO
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14 RESEGHETTI LUCA ATL. CASSANO D'ADDA 12/05/02 1402'09''10 B1:14MI

15 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/02 1302'10''92 B1:15LC

16 TARCHINI MATTIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/02/03 1202'11''42 B1:16SO

17 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE 17/09/03 1102'11''78 B1:17CO

18 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 26/02/03 1002'13''16 B1:18MI

19 BASILE ROBERTO ATLETICA  FANFULLA 27/10/03 902'15''04 B1:19LO

20 RUFFONI FABIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/04/02 802'31''76 B1:20SO

21 GUERINI PIETRO ATLETICA EDEN 77 31/08/03 702'41''54 B1:21VC

1000 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOSSI SUSANNA ATL. CASSANO D'ADDA 09/01/03 3003'18''48 B1:1MI

2 BOTTONI MARIACHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/03 2703'27''98 B1:2MI

3 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 2503'28''66 B1:3CO

4 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/02 2403'28''70 B1:4LC

5 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 2303'33''58 B1:5BS

6 CONTESSA GRETA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 30/07/03 2203'40''78 B1:6SO

7 COTTALI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 27/01/03 2103'42''22 B1:7BS

8 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 2003'42''50 B1:8MI

9 CAPRANI SVEVA ASD MEZZEGRA 24/09/03 1903'44''72 B1:9CO

10 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA COLVERDE 28/12/02 1803'46''90 B1:10CO

11 ROCCA ALISSA POL. AMICIZIA CAORSO 21/03/03 1703'47''22 B1:11LO

12 IANOTA ANTONIA ATLETICA EDEN 77 01/05/03 1603'50''56 B1:12VC

13 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/02 1503'50''94 B1:13LC

14 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/03 1403'56''22 B2:1MI

15 FOLLARINI GIADA ATL. CASSANO D'ADDA 17/03/03 1303'56''62 B2:2MI

16 TESTINI SOFIA C.O. PIATEDA 21/03/03 1203'57''82 B2:3SO

17 PAROTTI GIADA ASD ATL. RAVELLO 12/06/02 1103'58''44 B2:4MI

18 PESENTI NOEMI ATL. CASSANO D'ADDA 08/05/02 1003'58''76 B2:5MI

19 SONCINI NOEMI U.S.O. CASTEGNATO 05/11/03 903'59''50 B2:6BS

20 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/01/02 804'01''72 B2:7LC

21 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/03 704'07''14 B2:8VC

22 TESSI PETRA C.O. PIATEDA 24/05/03 604'09''04 B2:9SO

23 LA TONA MARTINA ATLETICA ERBA 08/02/02 504'09''14 B2:10LC

24 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 12/06/02 404'09''98 B2:11BS

25 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 304'11''20 B2:12BS

26 BELLINI LISA ATLETICA EDEN 77 23/06/03 304'13''40 B2:13VC

27 VILLA MARTINA C.O. PIATEDA 12/07/02 304'13''82 B1:14SO

28 BETTONI CAMILLA ATLETICA EDEN 77 26/01/03 304'19''90 B2:14VC

29 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/02 304'21''94 B2:15LC

30 BARONCHELLI ALICE ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/02 304'29''66 B2:16MI
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CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/01 3003'08''00 B1:1LC

2 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 2703'14''74 B1:2LO

3 CAPRANI MICOL ASD MEZZEGRA 04/09/00 2503'15''62 B1:3CO

4 CIMNAGHI MARTINA MARIA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 2403'18''86 B1:4MI

5 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 2303'29''08 B1:5LC

6 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 2203'32''82 B1:6BS

7 CRACAS GIULIA ATL. MELEGNANO 29/12/01 2103'36''56 B1:7LO

8 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 2003'37''84 B1:8MI

9 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/01 1903'40''16 B1:9LC

10 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 1803'41''34 B1:10MI

11 MACHEO SABRINA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17/10/01 1703'46''28 B1:11SO

12 SILVA CAMILLA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 01/08/01 1603'55''88 B1:12MI

13 SISTI LINDA U.S.O. CASTEGNATO 08/03/01 1504'10''14 B1:13BS

14 COLOMBO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 13/02/00 1404'10''52 B1:14MI

PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 RitMI

2000 M

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA 12/09/00 3006'27''52 B1:1MI

2 ROSSI LUCA ASD ATL. RAVELLO 19/01/00 2706'37''30 B1:2MI

3 RUDI DAVIDE POLISPORTIVA COLVERDE 25/01/01 2506'38''22 B1:3CO

4 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA 01/05/01 2406'47''40 B1:4MI

5 MANTOVANI ANDREA ATL. MELEGNANO 31/12/01 2307'07''76 B1:5LO

6 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 2207'16''12 B1:6VC

7 MASIERO LUCA ATL. CASSANO D'ADDA 16/06/00 2107'44''16 B1:7MI

8 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/01 2007'50''50 B1:8LC

9 SIGOT IAN G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/12/00 1908'00''60 B1:9SO

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 01/01/99 3001'01''18 B2:1LC

2 DELBONO ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 17/11/99 2701'07''00 B2:2BS

3 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/98 2501'07''54 B2:3LC

4 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/98 2401'11''72 B1:1LC

5 REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/99 2301'11''94 B2:4LO

6 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/99 2201'13''66 B1:2MI

7 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/98 2101'15''58 B1:3LC

8 BALESTRI LISA ATL. CASSANO D'ADDA 09/09/99 2001'15''78 B1:4MI
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9 SANTANBROGIO MICHELA ASD ATL. RAVELLO 21/06/98 1901'18''52 B1:5MI

10 FUSI MARGARITA ATLETICA ERBA 13/10/99 1801'20''70 B2:5LC

11 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 01/01/99 1701'21''36 B1:6LC

12 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA COLVERDE 07/06/99 1601'22''36 B1:7CO

13 RINI ISABELLA ATLETICA ERBA 27/12/99 1501'23''94 B1:8LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIOLOSA' MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/11/96 3001'07''00 B1:1MI

2 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 2701'27''18 B1:2LC

3 BELLINGERI SHARON G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/97 2501'50''05 B1:3MI

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 3001'11''56 B1:1LC

2 SFRECOLA MARILENA ASD ATL. RAVELLO 24/12/90 2701'11''96 B1:2MI

3 CASAROLI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/93 2501'24''10 B1:3LO

4 FRUSTAGLI NICLA ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 2401'29''92 B1:4LO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA ASD MEZZEGRA 05/11/72 3001'13''14 B1:1CO

2 BOTTA IVANA ASD MEZZEGRA 10/05/70 2701'32''76 B1:2CO

3 FIAMMA CRISTINA ATLETICA  FANFULLA 28/02/73 2501'48''54 B1:3LO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GENSI GIUSY ASD ATL. RAVELLO 29/10/66 3001'06''92 B1:1MI

2 BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/68 2701'18''64 B1:2LO

3 FORINA ANTONELLA ATL. MELEGNANO 13/06/66 2501'23''42 B2:1LO

4 BONOMELLI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/69 2401'28''00 B2:2BS

5 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 2301'32''32 B2:3LC

6 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 2201'32''60 B1:3LO

7 ZAPPINI FIORELLA U.S.O. CASTEGNATO 24/12/65 2101'32''96 B2:4BS

8 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 2001'44''98 B2:5LC

9 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 14/08/67 1901'58''60 B2:6LC

50 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAZZELLI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 27/02/05 3000'07''52 B2:1BS

2 ABATE MARIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/02/04 2700'07''58 B2:2SO

3 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/05 2500'07''76 B2:3LC
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4 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 2400'07''88 B2:4MI

5 MAESTRELLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 03/11/05 2300'07''90 B2:5BS

6 LOCATELLI GAIA ATL. MELEGNANO 13/12/05 2200'07''92 B2:6LO

7 IANNARELLI FEDERICA CENTRO SCHUSTER 05/06/04 2100'07''94 B3:1MI

8 ACQUISTAPACE ELENA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 29/02/04 2000'08''04 B1:1SO

9 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA COLVERDE 25/10/04 1900'08''08 B2:7CO

10 GORNI ALESSIA G.S. AVIS ISORELLA 12/05/04 1800'08''22 B3:2BS

11 BENAGLIA VIOLA U.S.O. CASTEGNATO 03/01/05 1700'08''26 B1:2BS

12 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/04 1600'08''36 B1:3MI

13 LUCCHINETTI CHIARA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 30/11/04 1500'08''44 B4:1SO

14 MEKNI AMINA ASD ATL. RAVELLO 29/10/04 1400'08''48 B2:8MI

14 BIZZANELLI DILETTA ASD MEZZEGRA 26/04/04 1400'08''48 B3:3CO

16 FINOTTI SILVIA G.S. AVIS ISORELLA 28/05/04 1200'08''58 B3:4BS

17 LUCCHINETTI ANNA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 30/11/04 1100'08''66 B4:2SO

18 ROVEDATTI ELISA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 14/11/05 1000'08''68 B4:3SO

19 ZAFFINO LINDA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 20/04/05 900'08''70 B4:4MI

20 PANIGATTI ALICE ASD ATL. RAVELLO 17/12/04 800'08''74 B4:5MI

21 ESPOSTO FRANCESCA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 30/07/04 700'08''80 B1:4SO

21 D'AGOSTINO GAIA ASD ATL. RAVELLO 04/06/04 700'08''80 B4:6MI

23 DUI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 07/01/05 500'08''82 B3:5BS

24 ABENI BEATRICE U.S.O. CASTEGNATO 15/11/04 400'08''88 B1:5BS

25 NESA EMMA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 15/11/04 300'08''98 B3:6SO

26 GALLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 01/01/05 300'09''02 B1:6VC

27 LIRICI REBECCA ALLEGRA ASD ATL. RAVELLO 27/10/04 300'09''30 B3:7MI

28 SOZZI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 27/07/04 300'09''32 B1:7MI

29 GIULIETTI SHARON ATLETICA  FANFULLA 25/08/05 300'09''34 B1:8LO

30 FIORELLI SOFIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 02/07/04 300'09''38 B3:8SO

200 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/06 3000'34''68 B1:1LC

2 TESSI DIANA C.O. PIATEDA 16/07/06 2700'35''14 B1:2SO

3 BELTRAMELLI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 04/01/06 2500'35''48 B2:1BS

4 ALMICI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/06 2400'35''84 B1:3BS

5 ZODO IRENE CENTRO SCHUSTER 06/05/06 2300'36''56 B2:2MI

6 ACQUISTAPACE CHIARA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 23/03/07 2200'37''70 B2:3SO

7 BERTOLA ALICE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 02/08/07 2100'37''86 B1:4SO

8 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/07 2000'38''16 B1:5LC

9 IANNARELLI ALESSIA CENTRO SCHUSTER 15/03/06 1900'38''26 B1:6MI

10 PRESTIPINO MARIA PETRA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 19/10/06 1800'39''88 B1:7MI

11 FIORELLI CAMILLA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 31/12/07 1700'40''24 B2:4SO

12 ORIZIO SARA U.S.O. CASTEGNATO 11/08/06 1600'40''72 B2:5BS

13 TEBALDINI MARTA U.S.O. CASTEGNATO 26/03/06 1500'40''92 B1:8BS

14 BIGONI ALESSANDRA CENTRO SCHUSTER 21/06/06 1400'41''70 B1:9MI
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15 PAJOLA MARIA U.S.O. CASTEGNATO 21/04/06 1300'41''72 B2:6BS

16 RAIOLA MARTINA ATL. MELEGNANO 01/01/06 1200'42''14 B1:10LO

17 VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 05/09/07 1100'45''36 B2:7MI

18 ARICI GIULIA ATLETICA ERBA 01/08/07 1000'47''48 B2:8LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CROTTI FRANCESCO EFEOSA U.S. CAPRALBESE 01/01/07 3000'34''46 B1:1CM

2 NESA FEDERICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/12/06 2700'38''20 B1:2SO

3 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 16/06/06 2500'38''96 B1:3LC

4 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/06 2400'39''48 B1:4LC

5 GALENTI NICOLA U.S.O. CASTEGNATO 30/09/06 2300'40''12 B1:5BS

6 BRAMBILLA FILIPPO ATL. MELEGNANO 01/01/07 2200'43''26 B1:6LO

7 FERRARI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 15/10/07 2100'48''68 B1:7BS

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GJETJA KLAUDIO ASD ATL. RAVELLO 03/08/99 3000'23''08 B3:1MI

2 TEBALDINI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/10/98 2700'24''26 B1:1BS

3 MASCARINI NICOLO' C.O. PIATEDA 07/11/98 2500'24''40 B1:2SO

4 BIGAROLI NICOLAS U.S. CAPRALBESE 01/01/98 2400'24''42 B1:3CM

5 BERSELLINI JAKOPO C.O. PIATEDA 18/11/99 2300'24''44 B1:4SO

6 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 04/03/98 2200'25''04 B1:5VC

7 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 2100'25''06 B2:1MI

8 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 2000'25''28 B2:2MI

9 BENECCHI ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 23/12/99 1900'25''40 B2:3MI

10 PAROLO FEDERICO C.O. PIATEDA 02/08/99 1800'25''52 B3:2SO

11 SCARAMELLI GIOVANNI ATLETICA ERBA 20/11/98 1700'25''56 B2:4LC

12 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 1600'26''04 B2:5BS

13 MEZZERA GABRIELE POL. BELLANO 01/01/99 1500'26''06 B2:6LC

14 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 1400'26''48 B2:7MI

15 MAZZA PIETRO C.O. PIATEDA 02/11/99 1300'26''62 B1:6SO

16 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 02/09/98 1200'26''64 B1:7CO

17 CASTELLETTI ROBERTO G.S. AVIS ISORELLA 22/02/98 1100'27''64 B1:8BS

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/97 3000'24''00 B1:1LC

2 CRUSCA MARCO ASD ATL. RAVELLO 13/06/97 2700'24''30 B1:2MI

3 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 11/06/97 2500'25''24 B1:3VC

4 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/96 2400'25''42 B1:4LC

5 TIZBIBT AHMED C.O. PIATEDA 19/11/97 2300'25''58 B1:5SO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 SALERNO GIUSEPPE ATL. MELEGNANO 02/07/88 3000'22''90 B1:1LO

2 FERRARIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 11/04/89 2700'23''64 B1:2MI

3 RUSSO DARIO ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 2500'23''68 B1:3LO

4 VITALI MATTIA POL. BELLANO 05/11/90 2400'24''14 B2:1LC

5 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 2300'24''68 B1:4MI

6 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 2200'24''96 B2:2LC

7 NEOTTI ALESSANDRO U.S. CAPRALBESE 01/01/95 2100'25''04 B1:5CM

8 PARABIAGHI ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/04/93 2000'25''70 B2:3MI

9 MANTA ANDREA ASD MEZZEGRA 27/04/90 1900'26''28 B1:6CO

10 DE LORENZI MATTEO CENTRO SCHUSTER 19/06/93 1800'26''42 B1:7MI

11 PIROVANO MATTEO ATLETICA  PIEVESE 30/07/93 1700'27''24 B2:4LO

12 SANTAMBROGIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/07/93 1600'28''00 B2:5MI

13 FRANCIO MAURO G.S. AVIS ISORELLA 24/05/84 1500'32''80 B2:6BS

14 PAVESI SIMONE U.S. CAPRALBESE 01/01/81 1400'39''21 B2:7CM

TRAORE' BAKARE' ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 SQLO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO CENTRO SCHUSTER 20/06/71 3000'25''52 B1:1MI

2 GAZZETTA FRANCESCO ASD ATL. RAVELLO 26/09/71 2700'25''74 B1:2MI

3 LOCATELLI DIEGO ATL. MELEGNANO 04/05/73 2500'26''34 B1:3LO

4 BASSI MASSIMO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 21/04/70 2400'26''38 B1:4SO

5 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/70 2300'30''30 B1:5LC

6 BACIGALUPO BRAGA  MARIO CENTRO SCHUSTER 01/01/71 2200'30''72 B1:6MI

7 GORNI ROBERTO G.S. AVIS ISORELLA 01/04/72 2100'33''92 B1:7BS

8 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 02/07/70 2000'36''92 B1:8LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 3000'26''88 B1:1LC

2 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 2700'27''54 B1:2LC

3 DI BLASI MANFRED G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/07/69 2500'28''24 B1:3SO

4 BIONDI GIORGIO U.S.O. CASTEGNATO 13/01/65 2400'28''36 B1:4BS

5 CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 18/07/60 2300'30''30 B2:1LO

6 ORIZIO ADRIANO U.S.O. CASTEGNATO 30/05/69 2200'30''32 B2:2BS

7 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/62 2100'30''60 B2:3LC

8 MARAZZINI DIEGO ASD ATL. RAVELLO 11/01/67 2000'31''34 B1:5MI

9 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 1900'34''68 B2:4BS

FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 08/01/63 RitLO

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/57 3000'26''00 B1:1MI

2 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 2700'27''44 B2:1LO

3 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 2500'28''60 B2:2MI

- Pagina 24 di 2507/06/15 - CHIUROStampato il 07/06/15



4 TURCONI LORENZO U.S. ALBATESE 10/04/59 2400'29''54 B2:3CO

5 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/59 2300'31''90 B2:4LC

6 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/50 2200'34''42 B1:2LC

7 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/59 2100'34''70 B2:5LC

8 CALIENDO ANDREA ATL. MELEGNANO 12/10/49 2000'44''22 B2:6LO

SALTO TRIPLO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/98 30LC 12,61

2 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 27MI 12,38

3 TEBALDINI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/10/98 25BS 12,14

4 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 24MI 11,92

5 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 23CM 11,73

6 BENECCHI ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 23/12/99 22MI 11,31

7 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 21MI 11,09

8 MASCARINI NICOLO' C.O. PIATEDA 07/11/98 20SO 11,04

9 BULANTI MICHELE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/98 19SO 10,93

10 PAROLO FEDERICO C.O. PIATEDA 02/08/99 18SO 10,67

11 BIGAROLI NICOLAS U.S. CAPRALBESE 01/01/98 17CM 10,32

MARTA STEFANO ASD ATL. RAVELLO 09/11/99 NCMI

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRUSCA MARCO ASD ATL. RAVELLO 13/06/97 30MI 11,85

2 SASSI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 01/12/97 27MI 11,56

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 25LC 10,69

4 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 24LC 9,83

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 11/04/89 30MI 12,43

2 COLOMBO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/04/84 27MI 12,39

3 NEOTTI ALESSANDRO U.S. CAPRALBESE 01/01/95 25CM 11,93

4 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 24MI 11,47

5 DE LORENZI MATTEO CENTRO SCHUSTER 19/06/93 23MI 10,86

6 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 22MI 10,54

7 SANTAMBROGIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/07/93 21MI 9,65
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STAFFETTA 4 a 100 M

1 ATL. RAVELLO 46"26
Rizzo -Fabrizio - girotti - Ferrario - 

2 POL. BELLANO 46"88
Paonessa - Vitali - Piva -  Bonacina

3 C.O. PIATEDA 47"28
Mazza - Mascarini - Parolo - Bersellini

4 U.S.O. CASTEGNATO 50"98
Tirnovan - Tebaldini - Inveraldi - Calsana

6 CENTRO SCHUSTER 53"26
Poletti - Maestrelli - Calsana - De Lorenzi

10 G.S. VIRTUS CALCO 53"92
Dozio - Dozio - Cambianica - Dozio

STAFFETTA  4 X 100 F

1 ATLETICA MELEGNANO 52"26
Zambelli - Zambelli - Zampori - Gaboardi

2 U.S.O. CASTEGNATO 55"58
Biondi - Delbono - Agbonchaor -  Ghidini

3 POL. BELLANO 56"08
Piva - Acerboni - Rusconi - Dragone

4 ATLETICA ERBA 58"82
Mazzuccotelli - Cascone - Ippolito - Narciso

5 ATLETICA ERBA 1'00"60
Ciceri - Citterio - Crippa - Ciceri

STAFFETTA  4 x 50 F

1 ATLETICA ERBA 1 28"38
Colombo - Cordani - Pozzi - Corti

2 U.S.O. CASTEGNATO 29"40
Cottali -  Almici - Galeazzi - Barbisoni

3 POL. BELLANO 29"94
Guerci - Piva - Dragone - Perlini

4 ATLETICA RAVELLO 31"08
Perna - Ronchini - Di Francesco - Villa

5 ATLETICA ERBA 2 31"54
Panceri - Ronchetti - La Tona - Pancera

6 ATLETICA RAVELLO 31"62
Uperi - Manenti - Boschetti - Parotti

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Consiglio Regionale Lombardo
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7 U.S.O. CASTEGNATO 32"32
Soncini - Romano - Albertini - Duira

8 U.S.O. CASTEGNATO 33"30
Benaglia - Maestrelli - Mazzelli -Dui

9 ATL. RAVELLO 34"80
Mekna - Panigatti - Sozzi - Lirici

STAFFETTA  4 x 80 M

1 ATL. ERBA 30"36
Corti - Pozzi - Giudici _ Pini

2 POL. BELLANO 33"62
Raineri - §Vergottini - Bettega - Ravasio

3 ATL. ERBA - BELLANO 33"66
Arici - Baratti - Steis - Manzi

4 U.S.O. CASTEGNATO 37"26
Talani - Albertini - Galenti - Ferrari



Manifestazione
07/06/15
CHIURO

Classifica di società
30° TROFEO 

REGIONALE ATLETICA 
SU PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 ASD ATL. RAVELLO MILANO 1843 70
2 ATLETICA ERBA LECCO 1769 65
3 POL. BELLANO LECCO 1667 62
4 U.S.O. CASTEGNATO BRESCIA 1463 60
5 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 1306 58
6 CENTRO SCHUSTER MILANO 856 56
6 G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC SONDRIO 856 56
8 ATL. MELEGNANO LODI 660 52
9 POLISPORTIVA COLVERDE COMO 507 50

10 G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO 497 48
11 ATL. TREZZANO IST. GANDHI MILANO 491 46
12 C.O. PIATEDA SONDRIO 424 44
13 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 421 42
14 ASD MEZZEGRA COMO 406 40
15 ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA 397 38
16 G.S. AVIS ISORELLA BRESCIA 368 36
17 U.S. ALBATESE COMO 259 34
18 U.S. CAPRALBESE CREMA 240 32
19 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI 225 30
20 ATLETICA  FANFULLA LODI 213 28
21 ATLETICA  PIEVESE LODI 174 26
22 POL. AMICIZIA CAORSO LODI 170 24
23 G.S. BERNATESE COMO 102 22
24 G.P. SANTI NUOVA OLONIO SONDRIO 99 20
25 ATLETICA TAVAZZANO LODI 72 18
26 G. PODISTICO TALAMONA SONDRIO 52 16
27 ARDENNO SPORTIVA SONDRIO 51 14
28 G.S. VILLAGUARDIA COMO 37 12

G.P. VALCHIAVENNA SONDRIO
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